

손익계산서[신용]

제 1(당)기 2023년 1월 01일부터 2023년 6월 30일 까지

태안-안면도농협

(단위: 원)

계정과목	제 1(당)기		전 년 동 기	
	금 액		금 액	
I . 영업수익		5,093,657,057		3,477,189,104
(1)이자수익		4,141,133,672		2,607,899,329
1. 예치금이자	-8,619,076		51,443,649	
2. 단기매매증권이자				
3. (구)투자유가증권이자				
4. 대출금이자	3,323,695,874		2,115,473,405	
5. 매도가능증권이자	44,505,164		44,934,783	
6. 만기보유증권이자				
7. 기타이자수익	54,917		290	
8. 일반사업자금이자수익	781,496,793		396,047,202	
(2)유가증권평가및 처분이익				
1. 단기매매증권평가이익				
2. 단기매매증권처분이익				
3. 매도가능증권처분이익				
4. 만기보유증권처분이익				
5. (구)투자유가증권처분이익				
6. 매도가능증권손상차손환입				
7. 만기보유증권손상차손환입				
8. (구)투자유가증권감액손실환입				
(3)대출채권평가 및 처분이익				
1. 대손충당금환입액				
2. 대출채권매각이익				
(4)외환거래이익				
1. 외화환산이익				
2. 외환차익				
(5)수수료수익		440,380,363		444,669,070
1. 수입수수료	373,908,996		380,061,776	
2. 전자금융수수료	66,471,367		64,607,294	
3. 기타수입수수료				
(6)배당금수익				
(7)기타영업수익		512,143,022		424,620,705
1. 신탁예치금처분이익				
2. 신탁예치금평가이익				
3. 미사용한도충당금환입				
4. 기타충당부채환입	64,312,049		54,375,666	
5. 기타잡수익	167,568,933		107,833,219	
6. 신용카드수탁취급수수료	280,262,040		262,411,820	
(8) 보험대리대출금이자				
II . 영업비용		1,436,396,869		839,075,847
(1)이자비용		-19,336,617		-215,537,593
1. 예수금이자	-63,378,074		-233,341,461	
2. 차입금이자	5,580,509		1,409,450	
3. 기타이자비용	24,317,291		9,976,158	
4. 일반사업자금이자비용	14,143,657		6,418,260	
(2)유가증권평가 및 처분손실				
1. 단기매매증권평가손실				
2. 단기매매증권처분손실				
3. 매도가능증권처분손실				
4. 만기보유증권처분손실				

계정과목	제 1(당)기		전 년 동 기	
	금 액		금 액	
5.(구)투자유가증권처분손실				
6.매도가능증권손상차손				
7.만기보유증권손상차손				
8.(구)투자유가증권감액손실				
(3)대출채권평가 및 처분손실		150,000,000		
1.대손상각비	150,000,000			
2.대출채권매각손실				
3.보험관련 대손상각비				
(4)외환거래손실				
1.외화환산손실				
2.외환차손				
(5)수수료비용		8,461,884		9,041,635
1.지급수수료	8,461,884		9,041,635	
(6)기타영업비용		470,696,256		379,212,063
1.미사용한도총당금전입				
2.기금출연금	39,965,895		38,530,799	
3.신탁예치금처분손실				
4.신탁예치금평가손실				
5.기타총당부채전입액	125,424,714		104,781,267	
6.기타잡비용	166,089,404		106,940,358	
7.신용카드수탁취급비용	111,455,903		104,211,730	
8. 보험수탁취급비용	27,760,340		24,747,909	
9. 정책보험비용				
(7)판매비와관리비		826,575,346		666,359,742
1.인건비	508,258,680		404,463,860	
2.일반퇴직급여				
3.특별퇴직급여				
4.세금과공과	3,836,642		4,814,222	
5.전산비용	80,449,000		74,593,022	
6.감가상각비	5,528,419		9,605,988	
7.무형자산상각비				
8.경비	228,502,605		172,882,650	
III. 공통관리비분담비용		327,718,494		266,204,469
1.인건비성분담비용	271,269,819		198,990,335	
2.물건비성분담비용	56,448,675		67,214,134	
IV. 영업이익		3,329,541,694		2,371,908,788
(또는영업손실)				
V. 영업외수익		875,024,155		467,364,090
1.유형자산처분이익				
2.비업무용자산처분이익				
3.임대료				
4.지분법이익				
5.보조금수익				
6.퇴직금운용자산이익				
7.상각채권추심이익	2,352,962		4,659,307	
8.전기오류수정이익				
9.내부수익	609,098,150		335,003,463	
10.자산손상차손환입액				
11.상각채권매각이익				
12.지분법적용투자주식처분이익				
13.지분법적용투자주식손상차손환입				
14.기타공통관리비배분수익	256,350,305		127,358,131	

계정과목	제 1(당)기		전 년 동 기	
	금 액		금 액	
15. 자산수증이익				
16. 채무면제이익				
17. 보험금수익				
18. 기타영업외수익	7,222,738		343,189	
19. 자산재평가손실환입				
VI. 영업외비용		632,936,297		340,260,813
1. 유형자산처분손실				
2. 비업무용자산처분손실				
3. 지분법손실				
4. 기타의대손상각비				
5. 유입물건관리비				
6. 퇴직금운용자산손실				
7. 전기오류수정손실				
8. 기부금	3,044,964			
9. 자산손상차손				
10. 내부비용	609,098,150		335,003,463	
11. 지분법적용투자주식처분손실				
12. 지분법적용투자주식손상차손				
13. 재해손실				
14. 기타영업외비용	20,793,183		5,257,350	
15. 자산재평가손실				
VII. 공통관리비분담비용		25,918,278		13,059,263
1. 기타분담비용	25,918,278		13,059,263	
VIII. 교육지원사업전출		791,639,567		489,270,555
IX. 신용사업회계법인세차감전계속사업손익 (또는 신용사업회계법인세차감전계속사업손실)		2,754,071,707		1,996,682,247
X. 계속사업손익법인세비용		-12,515,230		-11,915,271
X I. 신용사업회계계속사업이익 (또는 신용사업회계계속사업손실)		2,766,586,937		2,008,597,518
X II. 비신용사업회계계속사업이익 (또는비신용사업회계계속사업손실)		2,139,635,949		1,549,761,425
X III. 중단사업손익 (법인세효과: xxx원)				
X IV. 당기순이익 (또는 당기순손실)		626,950,988		458,836,093
X V. 주당 손익				
기본주당 계속사업손익				
기본주당 순손익				